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        Styremøte LIRK 
Torsdag 18. august 2011 

Referat 
 
 
Til stede ; Anne Jachwitz, Gry Aasen, Elisabeth Haukås Bjerke, Bente Bratberg 
 
 
 
Sak 35 / 2011 Referat fra forrige styremøte – godkjent og signert. 
Mrk: Sak 33 Mangler datoer for Nina-treninger i høst, Ida sender til Bente (inn på terminliste)  
        Sak 31 Spm om ridehusbunn ikke tatt opp videre i dag / nedløpsrør er ordnet (Jan Erik) 
        Sak 34 Klubbgensere bestilles i disse dager (Anne) 
                     
Sak 36 / 2011    Vurdering av mulig Landsstevne på Birkebeineren.   
Komiteen (Ida, Trond, Elisabeth, Mette B) har levert rapport. Styret ble orientert v/ Elisabeth, Risko og 
muligheter diskutert.  
Saksframlegg: rapport vedlagt.  
Vedtak : 
Styret stiller seg enstemmig bak komiteens anbefaling, og går inn for LIRK søker om å få landsstevne 
helgen 29.6 – 1.7 2012.  Komiteen gis myndighet til videre arbeid fram mot å søke stevne, dvs sikring 
av økonomisk risiko og så raskt som mulig få på plass nøkkelpersonell for stevnet. 
 
Sak 37 / 2011 Arbeid med forbedret hjemmeside.   
Trond W og Tine B.A har jobbet med å finne forbedret løsning for hjemmesiden til klubben, 
utfordringer i forhold til å skaffe opprinnelig passord til dagens domene.  
Vedtak : 
Tine/Trond tar kontakt med Telenor for om mulig å få ut passord og lignende på dagens side.  De gis i 
tillegg fullmakt til å etablere one.com–side i tillegg til klubben.online (som trengs mht interne 
systemer).  Styret tilslutter seg forslag om at nye epostadresser knyttes til funksjon og ikke til person.  
 
Sak 38 / 2011. Investeringsplan.  Avsjekk effektuerte innkjøp. Forslag nye innkjøp. 
Avsjekk gjennomføring: 
- nye bokser i stall er under arbeid, noe Ida har kontroll på i hht mail referert. 
- flere paddocker, Ida, Marielle sitt ansvar. 
- Harv ; Anne jobber med dette. 
- Laptop, Skriver.  Tine/ Trond kan kjøpe inn skriver. 
Vedtak nye innkjøp 

- stoppeklokke og målhjul, vedtas innkjøpt. 
- Kjegler – Trond kjøper inn hvis det kan skaffes på samme sted som klokke, hjul.   
- Trådløs mikrofon  ikke innkjøp nå, men kan lånes av Elisabeth. 

 Se egen investeringsplan (vedlagt) 
 
Sak 39 / 2011 medlemsverving.   
Forslag (Trond): Vi reduserer medlemskontingent med 50 % for resten av året.   
Vedtak : Styret tilsutter seg forslaget enstemmig, samt oppfordrer til aktiv verving på arrangement og 
ved mail gjennom bruk av opptrykt informasjonsfolder. 
 
Sak 40 / 2011  Grasrotandel.  Gjøre kjent. 
Forslag (Trond) Gjøre et stunt for å informere ved å hente ned vervebrev og kort fra 
www.grasrotandelen.no, som  kan deles ut på stevner og lignende. 
Vedtak: Styret støtter forslaget og det kan iverksettes. 
 
Sak 41 / 2011  Kalender for 2012.   
Fristen for å sende inn foto til konkurranse vedr kalender 2012 er nådd, og videre arbeid er som følger: 

1. Omfang, distribusjon og leverandør :  

http://www.grasrotandelen.no/


 2 

Vedtak: Klubben bestiller 200 ex = 2 pr medlem (ca).  Innkjøp ca kr 50, utsalgspris 150 kr. 
Trond gis myndighet til å velge leverandør. 

2. Oppnevne Jury til fotokonkurranse. Forslag; Frid-Jorunn Stabell, Trond og Tine B A. 
                    Vedtak: jury består av de tre foreslåtte.  Trond er ansvarlig for å sette arbeidet i gang. 

 
Sak 42 / 2011  Motivasjonstiltak.   
Forslag og bakgrunn for saken spilt inn skriftlig(Trond).  Hensikt er å støtte opp under og synliggjøre 
innsats medlemmene gjør for klubben, samt oppmuntre flest mulig til innsats.  Forslag om å føre 
innsatstimer (all innsats), samt belønne innsats på stevner /arrangement med bonger i kiosk.  Videre 
fremmes et forslag om bonusordning der aggregert timeinnsats synliggjøres (symbolsk) 
 
Vedtak : 

a) Innsatstimer synliggjøres ved at det føres lister på dette.  Gjøres ved at komiteene (bygg, 
anlegg) og ansvarlige på ulike arrangement sender informasjon til Bente(sekretær) om navn 
og innsatstimer. 

b) Ved stevner og andre lengre arrangement belønnes innsats med kiosk-kuponger, med 
følgende ordninger : 2 – 4 –timers innsats gir kaffekupong (kaffe,saft og en kake el. Bolle el.) // 
4 – 8 timers innsats gir kaffekupong + matkupong (min.vann + baguette el pølse el) // > 8 
timers innsats pr dag gir middagskupong når dette tilbys.  Eksternt stevnepersonell har fri 
tilgang på det som serveres i kiosk.  Stevneledelse ansvarlig for å utstede kuponger. 

 
Sak 43 / 2011  Leieridning for barn en lørdag pr måned.   
Forslag om å sette i gang en juniorgruppe som selv kan være med å utvikle aktiviteter.  Et konkret 
forslag å ta med inn er mulig leieridning for barn fast dag pr mnd, der inntekt kan gå til den enkelte 
eller til gruppa for videre bruk.   
Vedtak ; Gry tar initiativ til å kalle inn til juniortreff (finne tidspunkt, invitasjon).  Det informeres om 
igangsetting på hjemmeside (Tine), Facebook (gry) og ved mailutsendelse (Bente). 

 
Sak 43 / 2011 Orientering økonomi v / Elisabeth 
Elisabeth sender over halvårlig regnskap til styret (epost), også lagt fram på møtet. 
- For stall-delen: vær oppmerksom på forbruk strøm, som hittil i år er over budsjettert for hele året. 
- Økonomien er under kontroll 
 
Sak 44 / 2011 innkommen post  
Ingen post innkommet. 
 
Sak 45 / 2011 Orientering fra aktivitetskomite,  justert dato hestens dag.  
Hestens dag er bestemt flyttet fra søndag 2. oktober til lørdag 1. oktober (tidspunkt ikke satt, men 
ettermiddag mest aktuelt) 
 
Sak 44 / 2011.    Iverksetting av plan/stategi-arbeid for klubben. 
Denne saken ble vedtatt utsatt til neste styremøtet pga stort frafall fra møtet i dag. 
 

 

Neste møtedato : torsdag 22. september kl 18.30  


